



Gdańsk, 21 grudnia 2011

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę oprogramowania i układów laboratoryjnych, zestawu dydaktycznego oraz kamery przemysłowej dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej w Gdańsku – nr postępowania - **ZP/468/014/D/11**.

Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Elektrotechniki i Automatyki informuje, że w dniach 16 i 20 grudnia 2011 r. wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zapytania dotyczą części 2 i 4 prowadzonego postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z dnia 25.06.2010 nr 113 poz. 759 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane zapytania.

ZAPYTANIA DOTYCZĄCE CZĘŚCI 2:

Zapytanie 1:

Zamawiający pisze w SIWZ rozdział III. pkt. 10:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego na swój koszt, w terminie i na miejsce ustalone z Zamawiającym.

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie miejsca dostawy przedmiotu umowy. Miejsce dostawy musi być określone na etapie projektowania umowy, Wykonawca nie może zmieniać adresu dostawy w trakcie trwania umowy, ponieważ jest zobowiązany umową z firmą kurierską. Czy zamawiający potwierdza, że miejscem dostawy będzie Politechnika Gdańska Wydział Elektrotechniki i Automatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk?

Odpowiedź:

Dokładne miejsce dostawy zostanie określone w umowie w momencie jej zawarcia. Ponieważ postępowanie nie dotyczy tylko jednej części, a nasz Wydział mieści się w trzech budynkach nie możemy podać dokładnego miejsca dostawy na tym etapie postępowania przetargowego. Odległość między poszczególnymi budynkami nie przekracza 1km, a zależy nam żeby towar dotarł do bezpośredniego użytkownika, którego dane zawarte będą w § 6 umowy.

Zapytanie 2:

Zamawiający pisze w SIWZ rozdział III. pkt. 9:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia objęty był okresem gwarancji wynoszącym, co najmniej 12 miesięcy od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego.

Prosimy o modyfikację powyższego punktu jak następuje:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia objęty był okresem gwarancji wynoszącym, co najmniej **12 miesięcy na sprzęt i 90 dni na nośnik z oprogramowaniem**, od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego.

Informujemy, że wskazany okres gwarancji jest udzielanym okresem gwarancji przez Producenta sprzętu na nośnik DVD.

Odpowiedź:

Jeżeli gwarancja na nośnik z oprogramowaniem bądź inne elementy wchodzące w skład przedmiotu zamówienia nie będą objęte min. 12 miesięczną gwarancją, Zamawiający przewiduje możliwość zapisania w zawieranej umowie okresu udzielonej gwarancji na te elementy po rozstrzygnięciu postępowania na etapie podpisywania umowy z wybranym Wykonawcą, zgodnie z gwarancją udzieloną przez producenta.

Zapytanie 3:

Zamawiający pisze we wzorze umowy paragraf 4. pkt. 3:

W ramach okresu gwarancyjnego dotyczącego przedmiotu umowy:

- czas przystąpienia do naprawy gwarancyjnej nie może być dłuższy niż 5 dni robocze od daty zgłoszenia usterki,
- czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 30 dni robocze od daty przystąpienia do usuwania usterki.

Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego punktu jak następuje:

W ramach okresu gwarancyjnego dotyczącego przedmiotu umowy:

- **czas reakcji Wykonawcy na zawiadomienie o usterce nie może być dłuższy niż 5 dni robocze od daty zgłoszenia usterki,**
- czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 30 dni robocze od daty przystąpienia do usuwania usterki.

Prośba jest motywowana faktem, że centrum serwisowe firmy National Instruments Poland Sp. z o.o. znajduje się na Węgrzech. Należy brać pod uwagę czas reakcji na usterkę, a także działalność firmy kurierskiej, za pośrednictwem, której sprzęt trafi do naprawy.

Odpowiedź:

W Państwa propozycji nie jest określony czas, jaki upłynie od momentu reakcji na zawiadomienie o usterce do czasu przystąpienia do naprawy, stąd nie możemy przychylić się do tej propozycji.

W celu wyeliminowania szczegółowego określania czasu trwania poszczególnych etapów związanych z naprawami gwarancyjnymi **zmianie ulega § 4, pkt. 3:**

3. W ramach okresu gwarancyjnego dotyczącego przedmiotu umowy:

- czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 35 dni roboczych od daty zgłoszenia usterki,
- wszelkie roszczenia z tytułu gwarancji ZAMAWIAJĄCY będzie zgłaszać faksem na nr do siedziby WYKONAWCY. W przypadku zmiany numeru telefonu lub siedziby WYKONAWCA ma obowiązek powiadomić ZAMAWIAJĄCEGO z 7-dniowym wyprzedzeniem.

Zapytanie 4:

Zamawiający pisze we wzorze umowy paragraf 4. pkt. 5:

Czas naprawy wyłączony będzie z okresu gwarancyjnego.

Zwracamy się z prośbą o usunięcie tego punktu z projektu umowy.

Jednocześnie informujemy, że po trzech naprawach gwarancyjnych, Wykonawca wymieni sprzęt na nowy lub wolny od wad.

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY nie przychylił się do prośby o usunięcie tego punktu.

Zapytanie 5:

Zamawiający pisze we wzorze umowy paragraf 4. pkt. 1:

WYKONAWCA udziela:

- miesięcznej gwarancji na przedmiot umowy liczonej od daty dostawy potwierdzonej protokołem zdawczo odbiorczym

Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego punktu jak następuje:

WYKONAWCA udziela gwarancji na dostarczony sprzęt:

-12 miesięcznej gwarancji na sprzęt i 90 dni na nośnik z oprogramowaniem, liczonej od daty dostawy potwierdzonej protokołem zdawczo odbiorczym

Odpowiedź:

Jak wspomniano wyżej postępowanie nie dotyczy tylko jednego przedmiotu zamówienia i nie możemy wpisać obligatoryjnie 12 miesięcznej gwarancji, a jeśli chodzi o gwarancje na nośnik z oprogramowaniem możemy taki zapis umieścić po rozstrzygnięciu postępowania przy zawieraniu umowy z Wykonawcą, jeżeli będzie to uzasadnione względami producenta.

Zapytanie 6:

Zamawiający wymaga w specyfikacji technicznej, część 2, pkt 1 (platforma edukacyjna), rozdzielczość DAC minimum 16 bitów.

Czy dopuszcza się rozdzielczość DAC 12 bitów?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY dopuszcza rozdzielczość przetworników DAC 12 bitów.

ZAPYTANIE DOTYCZĄCE CZĘŚCI 4:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kamerę, która nie posiada złącza I/O. Wyposażona jest w interfejs USB 2.0.?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 5d do SIWZ, który zawiera szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący części 4 prowadzonego postępowania Zamawiający wymaga, żeby zaoferowana kamera posiadała złącze I/O umożliwiające podłączenie sygnałów ze sterownika PLC.

DZIEKAN
WYDZIAŁU ELEKTROTECHNIKI I AUTOMATYKI

[Signature]
prof. dr hab. inż. Krzysztof Jakubik
(w imieniu Zamawiającego)